
FICHE PRODUIT

LA GAMME COMBO : VOTRE STATION SUR MESURE !

La gamme Combo Portique TRX vous permet d’accrocher des éléments de fitness et de streetworkout sur 
une base de chaines TRX Freetness.

Ce modèle est conçu pour s’adapter précisément à vos attentes et permettre à différents profils sportifs de 
se croiser sur le même agrès !

PLATEAU NINJACOMBATTANT FIGHT CLUB SENIOR MOBILIERSTATION COMBO PARCOURS SANTÉ

PORTIQUE TRX
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CHARGEURLEST R-PRO INOX STREET WORKOUTFITNESS PISTON

PLATEAU NINJACOMBATTANT FIGHT CLUB SENIOR MOBILIERPARCOURS SANTÉSTATION COMBO
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LES COMPOSANTS

PORTIQUE TRX

WWW.FREETNESS.FR WWW.FREETNESS.FR

Réglage de la longueur des chaines avec un 
système qui ne créé pas de risques de
coincements de tête.

Châssis double potence en acier 
galvanisé.

CONTACT@FREETNESS.FR05 24 84 77 27

1

3

2

1

3

4

5

6

2

4

Plan d’entrainement explicatif des 
exercices possibles.

5

Scellement standard sur tabouret 
d’ancrage.

6

Terreau 
naturel

Copeaux 
de bois* Gravier* Sol souple*Béton, enrobé

et stabilisé
Sol 

engazoné Sable* Dalle 
amortissante*

Gazon 
synthétique*

* Selon la norme EN 16630.

Sur quel type de sol 
pouvons-nous poser 
l’équipement ? *

Anneaux spécialement développés par 
Freetness pour la pratique du TRX.

Appareil en acier galvanisé thermolaqué. 
Butée interne inaccessible, coincement de 
doigts et de tête impossible.


